ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	10.06.2021
	р.п. Белый Яр

	№ 04/22

	О назначении ответственных лиц из числа членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса для контроля за передачей избирательных бюллетеней

В соответствии со статьей 79 Федерального закона от 22.02.2014 N 20-ФЗ "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации"

Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района решила:

1. Назначить ответственных лиц из числа членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса для контроля за передачей избирательных бюллетеней:
Генералова Т.Л. - председатель территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района;
Члены группы:
Колеватова А.А. - член территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района с правом решающего голоса;
Мискичекова Н.А.  - секретарь территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в разделе «ВЫБОРЫ».

[bookmark: _GoBack]

	Председатель территориальной
избирательной комиссии Верхнекетского района

	Т.Л. Генералова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района

	Н.А. Мискичекова